
Říkám to na rovinu

Waldemar Matuška

1. Říkám to na rovinu přátelé
   s láskou je nedobře si hrát,
   jsou s ní jen trampoty a svízele 
   já sám to zažil tisíckrát.
   Dřív dobyvatel známý,
   už nesvádím dámy, 
   a jsem rád, že jsem rád.

2. Říkám to na rovinu, přátelé,
   s láskou je odjakživa kříž.
   Dík ní se nervy třesou jak želé 
   já vím, co je s ní za potíž.
   
   To někdo si tě získá,
   než poznáš, že zblízka
   už planeš jako tříska 
   a mizerně spíš.

R: Před ní se žádný člověk nespasí,
   přichází za každého počasí (počasí).
   Marná sláva, ať s námi mává
   ať nám dál všem denně bere klid
   co na tom sejde, bez ní to nejde,
   bez ní zkrátka nedá se žít.

3. Říkám to na rovinu přátelé,
   s láskou se žije mnohem tíž.
   jí dík to moje srdce omšelé 
   skřípá, jak porouchaná zdviž.
   
   A špatně se mi dýchá 
   a tadyhle mě píchá
   a narušená psýcha 
   je děravá jak díž.

R: Před ní se žádný člověk nespasí...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

